denuncia.soborno@idu.gov.co
Para descargar la versión firmada mecánicamente
puede escanear el código QR

STRH
202451600012396

Información Pública Clasificada

RESOLUCIÓN NÚMERO 1239 DE 2024
“POR LA CUAL SE REALIZA UN NOMBRAMIENTO PROVISIONAL”

de Cuatro Millones Ciento Cuarenta y Un Mil Ochocientos Veintinueve Pesos
M/cte. ($4.141.829.00).

ARTÍCULO SEGUNDO. Publicar el presente Acto Administrativo en la página
web  del  Instituto  de  Desarrollo  Urbano  -  IDU,  con  el  fin  de  que  las  y  los
servidores con derechos de carrera administrativa que consideren afectados
sus derechos puedan interponer reclamación ante la Comisión de Personal en